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Question # 1 

When is the anticipated start date for the required services? 

Response to Question # 1 

The anticipated start date for the required services is mid-June, 2018 

Question # 2 

Concerning the estimated level of effort given as 400 hours, is that based on a 7.25 or 8 hour day? 

Response to Question # 2 

The estimate is based on a 7.5 hour day.  Actual days may vary depending on work load.  Invoicing 
will be based on actual hours. 

Question # 3 

For the Consultant, do they need to have level 3 security Clearance? 

Response to Question # 3 

Part 6 of the RFP – Security Requirements under Section F provides the level of security clearance 
supplier personnel must have prior to commencement of any work. 

Question # 4 

For the Company, are we required to have level 1 or 2 or 3 security clearance? 

Response to question # 4 

The security requirement is provided under Section 6.1 of the RFP. 


